119270, Г. МОСКВА, ЛУЖНЕЦКАЯ НАБ.,8, ком.428А                                                        E-MAIL:TKD.RTU@GMAIL.COM;   TKDRUSSIA@MAIL.RU;

 ТЕЛ: 8(495) 637-06-28                                 WWW. TKDRUSSIA.RU

ПРИКАЗ

№ 47/24
«19» августа 2024 года        г. Москва

«О назначении Оргкомитета Союза тхэквондо России для проведения

профессиональных спортивных соревнований «ПроТхэквондо Тур» по тхэквондо (ВТФ)

среди смешанных команд (мужчины и женщины)

В соответствии с Решением Исполкома Союза тхэквондо России (далее СТР) от 05

августа 2024 года (Протокол № 12), для организации и непосредственного руководства

проведения профессиональных спортивных соревнований «ПроТхэквондо Тур» по тхэквондо

(ВТФ) среди смешанных команд (мужчины и женщины), -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Оргкомитет СТР в составе 15 человек и назначить:

 Председателем Оргкомитета  -ТЕРЕХОВА Анатолия Константиновича

 Координатором    - ЖИГУЛЬКОГО Геннадия Петровича

2. В состав Оргкомитета включить:

а) Группу формирования команд и организации проведения соревнований в

составе:

ИВАНОВА Вадима Александровича – Полномочного Представителя

Президента СТР в Дальневосточном Федеральном округе;

КОСЬЯНЕНКО Сергея Сергеевича - Полномочного Представителя

Президента СТР в Центральном Федеральном округе;

МАРКИНА Петра Владимировича Полномочного Представителя

Президента СТР в Сибирском Федеральном округе

МУСИНА Рафиса Габсалямовича Полномочного Представителя

Президента СТР в Приволжском Федеральном округе

ПЕТРОВА Сергея Николаевича Полномочного Представителя

Президента СТР в Северо-Западном Федеральном округе

РЯБОВА Алексея Георгиевича Полномочного Представителя Президента

СТР в Уральском Федеральном округе

СМИРНОВА Александра Борисовича Полномочного Представителя

Президента СТР в Южном Федеральном округе

ШОКАРОВА Азретали Султановича Полномочного Представителя

Президента СТР в Северо-Кавказском Федеральном округе

б) Административную группу в составе:

НАЛИВАЙКО Натальи Николаевны

ПЕТРОВОЙ Надежды Петровны

ФИЛИППОВОЙ Юлианы Васильевны

ФИЛИППОВА Александра Александровича

БАТОВОЙ Марии Михайловны

ХАФИЗОВОЙ Кристины Гайяровны

mailto:TKD.RTU@GMAIL.COM

119270, Г. МОСКВА, ЛУЖНЕЦКАЯ НАБ.,8, ком.428А                                                        E-MAIL:TKD.RTU@GMAIL.COM;   TKDRUSSIA@MAIL.RU;

 ТЕЛ: 8(495) 637-06-28                                 WWW. TKDRUSSIA.RU

3. Председателю судейской коллегии ХЕГАЮ Андрею Владимировичу

сформировать главную судейскую комиссию и обеспечить работу судейской бригады

на всех этапах соревнований.

4. Главному тренеру СТР ИВАНОВУ Вадиму Александровичу сформировать

команду ПроТхэквондо Союза тхэквондо России, согласовать сроки и места

проведения отборочных и финальных поединков профессиональных спортивных

соревнований «ПроТхэквондо Тур».

5. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

Президент                А.К. Терехов

mailto:TKD.RTU@GMAIL.COM